[bookmark: _GoBack]课题编号

国家轨道交通电气化与自动化工程
技术研究中心
开放课题申请书

课题名称：
申 请 人：
工作单位：
电子邮件：
电    话：
申请日期：

国家轨道交通电气化与自动化工程技术研究中心
二〇一七年制

填 写 说 明
1．本申请书为申报“国家轨道交通电气化与自动化工程技术研究中心开放课题”的主要技术文件。填写申请书前，请认真查阅读《国家轨道交通电气化与自动化工程技术研究中心开放课题基金管理条例》。申请书各项内容必须实事求是，认真填写，表内栏目不能空缺，无此项内容时填“ / ”。
2．课题编号由工程中心统一填写。
3.“课题名称”要简洁、明确。
4．封面“工作单位”只填写负责人单位，名称与公章一致，不得省略。
5．书面材料A4纸双面打印，一式三份，加盖公章。

一、简表
	课
题
	名称

	英文

	申请金额

	万元
	起止
年月
	年    月至    年    月

	申
请
者
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	身份证号

	职称

	学位

	单 位

	地址

	邮编

研
究
内
容
和
意
义
	摘

要

	主题词
	1．主题词数量不多于五个；2．主题词之间空一格（英文用/分隔）。

	中文

	英文

二、立项依据
  （包括课题的研究意义、国内外研究现状分析，特色和创新之处。附主要参考文献目录）

三、研究方案
	1．研究目标、研究内容和拟解决的关键问题

	2．拟采取的研究方法、技术路线、实验方案及可行性分析

	3．本课题的创新之处

	4．年度研究计划

	5．预期研究成果

四、研究基础与工作条件
	1．工作基础和工作条件（包括已具备的实验条件、与本项目相关的研究工作积累和已取得的研究工作成绩）

	2．申请者和课题组主要成员简历（含近期已发表与本课题有关的主要论著目录）

3．课题组主要成员
	课

题

组
	总人数
	高级
	中级
	初级
	博士后
	博士生
	硕士生
	参加单位数

	主
要
成
员
︵
不
含
申
请
者
︶
	姓名
	专  业
	专业技术
职称
	所在单位名称
	课题中
的分工
	签字

  五、经费预算
	支 出 科 目
	金  额
（万元）
	计 算 根 据 及 理 由

六、课题审查意见
	申请人的承诺与保证:

我保证申请书中所有信息真实可靠。如果获得开放课题资助，我将严格遵守国家轨道交通电气化与自动化工程技术研究中心各项管理办法，切实保证研究工作时间，认真开展工作，按时报送材料。若填报失实和违反规定，本人将承担全部责任。

                                              签字：
                                              日期：

	申请人所在单位意见：

在课题获得资助后，本单位保证做到：
提供本课题实施过程中所需人力、物力及工作时间等条件的支持，以及督促本单位课题组按时报送相关材料等。

                                            负责人：                （公章）
                                            日  期：

	工程中心审批意见及批准金额：

批准金额：        万元

审核意见：

                                          工程中心主任：                （公章）

                                          日      期：

- 8 -